
FUNGO プルオーバー オーダーシート

〒

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※最小オーダー数は5着～。ネーム不可。ご記入後はLINE・メールにてご提出下さい。

合計数量

枚

有・無

番号刺繍

STEP6

書体 文字色 縁色 位置

① ② ② ③
有・無

サイズ 背番号 サイズ

担当者名 チーム名

※①~④は生地カラー番号,L1はご希望の色をご記入ください。

デザイン

①

TEL

STEP1

 お届け先

STEP3

宛名 （担当者名と同一は明記不要）

縁色

③

位置

④

STEP5

背番号 サイズ 背番号

スタイル

ご注文日

ワッペン 位置

裏地

STEP4

② ③ ④ L1

カラー(生地)

※襟・袖・裾の色は統一

リブカラー 胸マーク表記

①

STEP2

※別途イメージ画像をお送りください。

④③②①

書体

②

文字色

③


